２０２０年（令和 2年）2月 28日

ジャパン・ウインター・トライアスロンシリーズ 2020

タングラム斑尾大会参加者 各位

                     同大会関係者  各位

（公社）日本トライアスロン連合

 長野県トライアスロン協会

 タングラム斑尾

ジャパン・ウインター・トライアスロンシリーズ 2020タングラム斑尾大会

３月８日(日)大会中止のお知らせ

 拝啓 日頃はウインタートライアスロンの普及啓発に格別なご高配賜り御礼申し上げま

す。また、大会へのエントリーありがとうございました。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の懸念の中、開催準備を進めておりましたが、標記主

催・主管競技団体、会場による開催検討協議および信濃町様、同町商工会様の相談の結果、

下記の如く大会の中止を決定いたしました。

 尚、４月５日(日)開催の津南大会（新潟県）については、状況を注視ながら開催準備を進

めております。

参加者をはじめ関係者の皆様におかれましては、事情をご理解の上ご承諾いただけます

ようお願い申し上げます。                           敬具

記

１ 状 況 ジャパン・ウインター・トライアスロンシリーズ 2020タングラム斑尾大会

      大会全行事の開催を中止（延期・代替開催も行わない）

２ 対 応 エントリー費の返金規定 津南大会への振り替えの可否等を協議の上

３月６日(金)までにエントリー全参加者に告知します

３ 問合先 ●(公社)日本トライアスロン連合（JTU）：事務局  TEL 03-5786-0515

MAIL :jtuoffice01@jtu.or.jp

担当ディレクター ：徳舛孝志 TEL090-7613-8376

                         MAIL :diehard0212@gmail.com

●長野県トライアスロン協会     ：事務局  TEL 090-4962-6940

MAIL:triathlon-nagano@oboe.ocn.ne.jp

以上

mailto:jtuoffice01@jtu.or.jp